

五、分项报价一览表

5.1、分项报价一览表

供应商名称公章：镇平县第一中校办工厂



项目编号：镇财采购 JC-2025-35

序号		设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	单价	小计元	交货安装时间
		厨房							389020	

1		后厨灶具	LY-07	1. 电饭锅：铝胆 28 升 2 个 2. 自助餐炉可视款带加热：不锈钢电解，2 分之 1，4 个 3. 紫外线分餐餐具柜：201 不锈钢，50 格，1 个 4. 工程款 2 炒 1 温灶：201 不锈钢，1.5 乘 90，1 个 5. 工程款蒸饭柜带格：发泡 201 不锈钢，12 层，1 个 6. 双通工作台：1.0 厚 201 不锈钢，1.8×80×80，2 个 7. 双星水池：1.0 厚 201 不锈钢，1.2×70，1 个 8. 单通工作台：1.2 厚 201 不锈钢，2.3×70×80，2 个 9. 毛菜柜：1.2 厚 201 不锈钢，1.5×60，2 个 10. 卧式冰柜：玫瑰金，501 升，1 个 11. 消毒热风热风循环消毒柜：201 不锈钢，双门，1 个 12. 定做单通工作台：1.0 厚 201 不锈钢，1.8×80×80，1 个 13. 定做 4 层货架：1.0 厚 201 不锈钢，1.5×50×1.55，2 个 14. 双门保鲜柜：1.0 厚 201 不锈钢，1.2×70×1.95，1 个 15. 油烟净化一体机排烟管道：1.2 厚 201 不锈钢，3.5 米 8 米管，1 个 16. 通水池：1.0 厚 201 不锈钢：1.8×60，1 个 17. 电饭锅：铝胆，10 升，1 个 18. 开水器 5 级过滤：304 不锈钢，90 升，1 个 19. 电饼铛：铝锅，56 公分，1 个 20. 刀架 1 个，21. 钢丝 1 包，22. 竹刷子 1 个，23. 料台 1 个， 24. 圆漏盆 2 个，25. 阀绳 1 套，26. 16 号不锈钢碗 130 个， 27. 100 升垃圾桶 2 个，28. 不锈钢餐盘 130 个，29. 不锈钢招利 2 个，30. 油鼓 1 个，31. 油丝 1 个，32. 炒锅 70 公分，1 个， 33. 压力锅 1 个，34. 不锈钢筷子 130 个，35. 九阳茶吧机，1 个 36. 不锈钢盘子 15 个，37. 汤勺漏勺 3 个，38. 大漏勺 1 个， 39. 28 号网厘 1 个，40. 不锈钢盆 34 公分 2 个，41. 料钢 4 个，42. 料勺 4 个，43. 水桶 2 个，44. 垃圾桶 1 个，45. 脚踩垃圾桶 1 个 46. 工作台 304 不锈钢，1.0 厚 500*800 1 个， 600*600 1 个，800*600 1 个， 700*500 1 个。	金华林越节能科技有限公司	项	1	126800	126800	合同签订后 90 日历天内供货安装调试完毕
---	--	------	-------	--	--------------	---	---	--------	--------	-----------------------

2		净 水 系统	KZJ-200	1. 名称：4 吨/时 厨房净水设备 一级能效 2. 过滤流程：自来水井水—石英砂过滤器—活性炭过滤器—软化过滤器—净化水—用水点 3. 相关辅材： 1 φ 400*1650mm 食品级 304 不锈钢罐体 3 个 2 自动阀头 3 个 3 一寸布水器 3 套 4 石英砂 200Kg 5 进口椰壳活性炭 75Kg 6 软化树脂 100L 7)200L 盐箱 1 个 8 配套 PVC 管件	河 南 康 智 净 电 器 有 限 公 司	项	1	73600	73600	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕
3		空 气 能 10P -10 吨 热 水 系 统	KZJ-K-10	1. 名称：低温型环温-20° C-43° C 10P1 台 智能一线品牌 2. 名称：【国标 /定制】，圆形加厚保温水箱，304 不锈钢 10T 水箱 1 只 3. 名称：热水循环泵，静音型 2 台用一备一 4. 名称：热水增压泵，静音型 2 台用一备一 5. 名称：【国标/定制】，全智能控制系统，含电控柜及内部漏保空开等 1 套 6. 名称：智能控制系统 1 套 7. 名称：安装材料包 1 套 8. 名称：硅灵晶 1 套	河 南 康 智 净 电 器 有 限 公 司	吨	10	12030	120300	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕

4		饮 水 器	KZJ-Y-90	产品型号:800*480*1770mm 水箱容量:90L 一级能效 一线品牌 水箱额定电压:220V/380V 额定功率:3KW/6KW/9KW 出水量:开水 150L/H 显示器:微电脑液晶显示屏发泡:加热胆带聚氨酯发泡保温出水方式:二开一常温 龙头:轻触式按键 控制系统:时间显示、定时开关机、加热温度、实时水位、滤芯提醒、故障代码 板材:纳米涂层不锈钢 可选配置过滤:400G/800G 纯水机+11G 压力桶 过滤配置:PP 棉+压缩活性炭+PP 棉+RO 反渗透膜+后置活性炭 (T33)	河 南 康 智 净 电 器 有 限 公 司	台	1	68320	68320	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕
		窗 帘							19750	
1		窗 帘	MJ-12	名称:布帘, 卷帘 窗帘轨道: 静音铝材轨道 安装方式: 顶装+侧装 窗帘面料材质+颜色: 遮光棉麻+奶油泡芙色	杭 州 美 帘 匠 科 技 有 限 公 司	项	1	19750	19750	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕

		成品家具			定制				197000	
1		成品实木家具	定制	名称：成品家具 位置：餐厅. 通讯室. 通讯休息室. 3 个干部备勤室. 3 个战斗班. 活动室. 3 楼办公室, 4 楼休息室 一层餐厅： 1. 长方餐桌 规格 600*1200*750 12 张 2. 餐椅 规格 200*400*450 48 把 一层 餐厅包间 1. 圆餐桌 2600*760 1 张 2. 餐椅 430*470*840 18 把 3. 备餐台 1200*400*800 2 个 4. 衣架 2 个 一层 值班室 1. 机柜 600*600*2000 1 个 2. 操作台 3 人位 1800*600*750 1 个 3. 实木办公椅子 430*480*800H 3 个 4. 资料柜 850*400*1850 2 组 一层 通讯值班休息室 1. 单人床 1000*2070*900 2 张 2. 棕垫 900*2000*50 2 个 二层 值班休息室 1. 床 1500*2070 2 张 床头柜 450*400*500 4 个。 2. 棕垫 1500*2000*50 2 个。3. 写字桌 1400*700*760 2 张。 4. 椅子 440*445*850H 2 把。5. 衣柜二门 800*600*2000 4 组 6. 鞋柜 800*350*1100 2 个。 二层战斗班：1. 班内 学习桌 1400*3000*760 3 张。	南阳市五星实业有限公司	项	1	197000	197000	合同签订后 90 日历天内供货安装调试完毕

				2. 椅子 430*480*800H 24把。 3.床 1000*2070*900 24 张。 4.棕垫 900*2000*50 24 个。 5. 双门组合衣柜 400*600*2400。 二层洗澡间：洗澡间长条换衣凳 1 个 二层活动室：凳子 580*480*710 4 把，圆桌子 600*700 2 张 三层 1. 干部备勤室床 1500*2070 1 张 床头柜 450*400*500 2 个， 800*600*2000 衣柜 2 个，写字桌 1400*700*760 1 张，椅子 440*445*850H 1 把， 棕垫 1500*2000*50 1 个 鞋柜 800*350*1100 1 个 2. 办公室办公桌 1600*800*760 1 套，3 人沙发 1900*820*900 1 套，茶几 1200*600*480 1 张， 书柜 6 门 书柜 2400*400*2000 1 组，茶水柜 800*400*800 1 套， 椅子 440*445*850H 2 把， 椅子 660*540*1120H 1 把 实木衣架高 1800 直径 112 底盘 450 1 个， 四层 1. 床 1500*2070 1 张 床头柜 450*400*500 2 个，鞋柜 800*350*1100 1 个 棕垫 1500*2000*50 1 个，800*600*2000 衣柜 2 个，单人沙发 850*850*900 1 套，茶几 400*700*500 1 套，写字桌 1400*700*760 1 张，椅子 440*445*850H 1 把 实木衣架高 1800 直径 112 底盘 450 1 个 岗亭 岗亭一个，写字桌 1400*700*760 1 张 椅子 440*445*850H 1 把						
		洗 浴 室							98970	
1		毛 巾 杆架	定制	名称:304 不锈钢毛巾架 落地式 1300*2400	南 阳 市 五 星 实 业 有 限 公 司	套	2	5530	11060	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕

2		饮 水 器	KZJ-Y-90	产品型号:800*480*1770mm 水箱容量:90L 一级能效 一线品牌 水箱额定电压:220V/380V 额定功率:3KW/6KW/9KW 出水量:开水 150L/H 显示器:微电脑液晶显示屏发泡:加热胆带聚氨酯发泡保温出水方式:二开一常温 龙头:轻触式按键 控制系统:时间显示、定时开关机、加热温度、实时水位、滤芯提醒、故障代码 板材:纳米涂层不锈钢 可选配置过滤:400G/800G 纯水机+11G 压力桶 过滤配置:PP 棉+压缩活性炭+PP 棉+RO 反渗透膜+后置活性炭 (T33)	河 南 康 智 净 电 器 有 限 公 司	台	1	68320	68320	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕
3		不 锈 钢 更 衣 柜	定做	名称: 304 不锈钢更衣柜 规格: 2*4.2m	南 阳 市 五 星 实 业 有 限 公 司	项	1	14730	14730	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕
4		牙 具 存 放	定做	名称:304 不锈钢牙具存放架子 2 组 规格: 长 3.3 米 长 1.8 米	南 阳 市 五 星 实 业 有 限 公 司	项	1	4860	4860	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕
		战 服 架							129300	
1		战 服 架	定做	特殊定制 304 不锈钢战服架 1.0 厚 长 800 宽 800 高 2100	南 阳 市 五 星 实 业 有 限 公 司	个	30	4310	129300	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调

											试完毕
		电脑、 打 印 机、饮 水 机 等								7812 0	
1		电脑、 打 印 机、饮 水 机	T9	接警电脑 1 台	CPU I9 14900KF 散热器 360 水冷 内存 XPG16G 6000 硬盘 256G M.2 + WD1000G 主板 Z790-PWIFI D5 显卡 RTX4060 8G 电源 700W 机箱 W300 机箱 显示器 24 寸 鼠标键盘 鼠标键盘 音箱 音箱	周 口 淮 洋 易 通 科 技 有 限 公 司	台	1	19150	1915 0	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕

			ZX	办公电脑 2 台	CPU I5 13400F 散 散热器 4 铜管 内存 16G\3200 硬盘 H610M-S 主板 H610M-S 显卡 GT1030 4G 电源 300W 机箱 机箱 显示器 24 寸 鼠标键盘 鼠标键盘	周 口 淮 洋 易 通 科 技 有 限 公 司	台	2	6850	13700	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕
			ZX	政务网电脑 1 台	CPU I5 13400F 散 散热器 4 铜管 内存 16G\3200 硬盘 H610M-S 主板 H610M-S 显卡 GT1030 4G 电源 300W 机箱 机箱 显示器 24 寸 鼠标键盘 鼠标键盘	周 口 淮 洋 易 通 科 技 有 限 公 司	台	1	6850	6850	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕
			MFP2606	打印机 1 台	激光打印、复印、扫描一体机 220-240V 50/60HZ 3.0A	北 京 易 方 通 科 技 有 限 公 司	台	1	4000	4000	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕

			C1	饮水机 2 台	1. 饮水机 一线品牌 额定电压 220V 50HZ 500W	河 南 康 智 净 电 器 有 限 公 司	台	2	1860	3720	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕
			定制	阳光房 洗漱台	阳光房洗漱台含台盆和镜子 柜体 500*600 镜 子 600*600	南 阳 市 五 星 实 业 有 限 公 司	套	1	4900	4900	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕
			XQG100	阳光房洗衣机 4 台	洗衣机 10KG 一级能效 一线品牌 全自动滚筒	慈 溪 市 飞 兰 电 器 有 限 公 司	台	4	2950	11800	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕

			EC6003	热水器和花洒 4套	2楼干部备勤室2套,3楼干部备勤室1套,4楼休息室1套 热水器 60L 一级能效 一线品牌 智能款	慈溪市 飞兰电 器有限 公司	套	4	3500	1400 0	合同签订后90 日历天内供货 安装调试完毕
		休闲娱乐 器材								5824 0	
1		室外健身 器材活室 器材基础 安装	定做	1.单杠1套 军用品质 杠高:1900mm-2300mm 可调 2.双杠1套 军用品质 杠高:1400mm-1700mm 可调节 杠长:3500mm 3.篮球架1组 箱式国标 箱体尺寸:1.90m*1m*0.45m 梯形立柱:底为1000X100mm 方管,上260mm*100mm 方管。 伸臂长度2.0m,壁厚3.0mm, 篮板尺寸1050mm*1800mm 4.乒乓球1张 国标 台面尺寸:2740*1525*760mm;弹性:从离台300mm的地方释放乒乓球,反弹高度在230~260mm; 摩擦系数:<0.6 反光度:在MUNSELL系统中不超过15度 5.台球1张 国标 产品规格:285cm*155cm*85cm 球台配置		山东英 健特运 器材有 限公司	项	1	58240	5824 0	合同签订后90 日历天内供货 安装调试完毕

		厨 房 玻 璃 隔 断							1818 3	
1		玻 璃 隔 断	定做	厨房橱窗夹角玻璃隔断	南 阳 市 五 星 实 业 有 限 公 司	m2	5. 8	3135	1818 3	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕
		采 购 安 装 索 引 材 料							5044 0	
1		塑 料 管	PP-110	材质、规格:PVC-110 管件:成品管卡	深 圳 市 伟 恒 塑 胶 制 品 有 限 公 司	m	9	87	783	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕
3		塑 料 管	PP-50	材质、规格:PPR50 管件:成品管卡	深 圳 市 伟 恒 塑 胶 制 品 有 限 公 司	m	13 0	142	1846 0	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕

4		塑料管	PP--25	材质、规格:PPR25 管件:成品管卡	深圳市伟恒塑胶有限公司	m	120	76	9120	合同签订后90日历天内供货安装调试完毕
5		螺纹阀门	DH-20	类型:截止阀 规格、压力等级:De25	深圳市伟恒塑胶有限公司	个	15	89	1335	合同签订后90日历天内供货安装调试完毕
6		水龙头	DL-15	名称:双温水龙头 型号、规格:DN15	深圳市伟恒塑胶有限公司	个	17	126	2142	合同签订后90日历天内供货安装调试完毕
7		电线	JK-20	ZR-BV-4mm	河南华东电缆股份有限公司	m	400	35	14000	合同签订后90日历天内供货安装调试完毕
8		电线	JK-25	ZR-BV-6mm	河南华东电缆股份有限公司	m	100	46	4600	合同签订后90日历天内供货安装调试完毕

		晾衣架							8320	
1		晾衣架	定制	1.晾衣架：定制 304 不锈钢 1.0 厚 2800*1500	南阳市五星实业有限公司	套	2	4160	8320	合同签订后 90 日历天内供货安装调试完毕
		橡胶地垫							129144	
1		硅 PU	自行施工	室外篮球场 608 平方 5mm 厚 施工工艺：基面处理→填缝处理→底漆施工→缓冲层施工→加强层施工→面漆层施工→划线	上海越禾体育发展有限公司	m2	608	198	120384	合同签订后 90 日历天内供货安装调试完毕
2		环氧橡胶地垫	自行施工	二层桌球活动室 5mm 厚 75 平方	上海越禾体育发展有限公司	项	1	8760	8760	合同签订后 90 日历天内供货安装调试完毕
		2 层卫生间隔断							8136	

1		2层卫生间隔断	自行施工	2层卫生间隔断：抗倍特防水板，总长是18.5米高度1.95米，7个门，不锈钢五金	南阳市五星实业有限公司	项	1	8136	8136	合同签订后90日历天内供货安装调试完毕
		卫生间配套							8546	
1		卫生间配套	自行施工	毛巾架300mm长4套，垃圾桶11个，抽纸盒11个，玻璃镜子4套，浴霸300*600 2200-2800W 10套，窗台石3.2米	南阳市五星实业有限公司	项	1	8546	8546	合同签订后90日历天内供货安装调试完毕
		箱变							105700	
1		400KV A箱变	JG-400	400kVA变压器1台，400kVA控制柜1台，出4路，补40%，铝母排，辅材基础处理等施工安装	南阳金冠电力设备有限公司	项	1	105700	105700	合同签订后90日历天内供货安装调试完毕
		空调							147940	

1		大 挂 机	KFR-72	KFR-72GW/ZDHIDW1-G+R2 国标 一线品牌 包含辅料 安装实际用量根据现场而定	宁 波 市 先 恒 电 器 科 技 有 限 公 司	套	6	9210	5526 0	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕
2		圆 柱 柜 机	KFR-12 0	KFR-120LW/ZDTTW2+R2 国标 一线品牌 包含辅料安装实际用量根据现场而定	宁 波 市 先 恒 电 器 科 技 有 限 公 司	套	7	13240	9268 0	合 同 签 订 后 90 日 历 天 内 供 货 安 装 调 试 完 毕
报价金额合计大写：壹佰肆拾肆万陆仟捌佰零玖元整										

法定代表人负责人或授权代表签字：董学凌

日期： 2025 年 05 月 07 日